
 
 

Σελίδα 1 από 10 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  4/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 20/2017 

------------------------------- 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 
 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα 7-02-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 461/2-02-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  
2. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα,  2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:       
ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μουσταφά Μετίν, 2) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ, 3) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  

κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6)  μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Μαρία Φραγκιαδουλάκη,  Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη του Τμήματος  Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  

εισηγούμενη  το δεύτερο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 

αριθ. 478/31-1-2017 έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  

αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 2 από 10 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

426/27-01-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ, 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1.«ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ &     
    ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ» 
2. «ΓΕΝΙΚΗ   
      ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ» 
3. «ΓΝΩΜΗ» 
4. «ΕΛΕΥΘΕΡΗ  
      ΘΡΑΚΗ» 
5. «ΜΕΘΟΡΙΟΣ»  

1. 082757804 
2. 094527332 
3. 082164918 
4. 094341119 
5. 094505862  

 

Ω44Τ7ΛΒ-515 

2.000,00 € 
(Το ποσό 
συγκεντ-
ρωτικό για 
όλους τους 
αναδόχους) 

2 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

427/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ  Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

Ο.Τ.Ε Α.Ε 094019245 6Α247ΛΒ-Ω2Μ 1.000,00 € 

3 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

427/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ  Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

Ο.Τ.Ε Α.Ε 094019245 6ΥΛΘ7ΛΒ-ΗΞΖ 500,00 € 

4 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

428/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-
ΨΥΞΗΣ (FAN COIL) 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
 

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

099860050 7ΓΓΥ7ΛΒ-Β10 75,00 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 3 από 10 

5 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

429/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΚΤΥΟΥ 
Η/Υ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ. –
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ. Ο.Ε-

«ΗΛΕΚΤΡΟΝ»- 
099860098 6ΥΚΞ7ΛΒ-ΛΘΥ 334,00 € 

6 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

429/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΚΤΥΟΥ 
Η/Υ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ. –
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ. Ο.Ε-

«ΗΛΕΚΤΡΟΝ»- 
099860098 ΩΓΖΖ7ΛΒ-Ν6Τ 248,00 € 

7 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

430/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ 
ΡΑΦΙΩΝ ΤΥΠΟΥ  
DEXION ΣΕ 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Δ.Ο Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 146158174 Ω13Α7ΛΒ-ΡΛΞ 150,00 € 

8 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

425/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧ
Η 
 Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε 

092889359 6Η0Α7ΛΒ-ΚΓ1 200,00 € 

9 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

431/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ  
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

030871744 65327ΛΒ-Ν01 300,00 € 

10 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

432/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΣΤΩΝ,ΒΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΒΟΛΩΝ ΚΑΙ 
ΣΗΜΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΥΠΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

043405678 ΩΡΞΤ7ΛΒ-Β3Κ 300,00 € 

11 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

433/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΉ 
PLOTTER ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
- CTS 

116545568 ΩΒ4Μ7ΛΒ-Δ4Β 150,00 € 

12 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

433/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
PLOTTER ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
 
 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
- CTS 

116545568 Ω1ΡΝ7ΛΒ-ΓΦΑ 50,00 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 4 από 10 

13 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΟΘΟΝΗΣ ΑΦΗΣ 
(ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ-
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ) ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚ
ΟΥ KYOCERA 
KM3050 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
(4Ος ΟΡΟΦΟΣ-
ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ) 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 6ΙΧ87ΛΒ-ΚΓΕ 45,00 € 

14 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
(ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚ
ΟΥ KYOCERA 
KM3050 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
(4Ος ΟΡΟΦΟΣ-
ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ) 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 

 
ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΒΜΓ 

125,00 € 

15 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ  ΤΟΥ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP 
Laserjet 1015 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ (ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ) 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 6ΙΧ87ΛΒ-ΚΓΕ 40,00 € 

16 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΡΤΑΣ ΜΝΗΜΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΒΜΓ 44,50 € 

17 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

 

132482461 75ΠΩ7ΛΒ-ΦΓ1 5.000,00 € 

18 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

 

132482461 75ΠΩ7ΛΒ-ΦΓ1 1.000,00 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 5 από 10 

 
 

19 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 

ΚΑΛΕΤΣΟΥ ΕΦΡΑΝΘΙΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΦΕΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

040847579 ΩΓ4Ψ7ΛΒ-Φ92 6.000,00 € 

20 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 

Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-Ε. 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ) 

082680777 7Υ957ΛΒ-4ΝΑ 4.000,00 € 

21 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10089/1116/ 
27-1-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΛΗΨΕΩΣ 
ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗ ΑΜΕΣΗΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ 
ΕΤΑΙΡΕΑ 
SECURITY ΣΤΟ 
Κ.Τ.Ε.Ο 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 

998549610 6ΖΓ97ΛΒ-ΩΘ0 240,00 € 

22 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 ΩΒΙΝ7ΛΒ-Ι63 300,00 € 

23 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 ΩΔΓΓ7ΛΒ-ΥΗΘ 400,00 € 

24 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 ΩΗΛΟ7ΛΒ-ΠΓΑ 500,00 € 

25 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 6ΨΓΒ7ΛΒ-ΟΞΑ 650,00 € 

26 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
 

ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

076753966 6ΒΕ87ΛΒ-4ΦΥ 500,00 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 6 από 10 

 

 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), 

όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας.  

 

Συνημμένα: 
-Τα αιτήματα των υπηρεσιών 
  
           

                 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
      Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού 

 
 
                                                                                                                                   Βασίλειος Τερζούδης» 
 
 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 

27 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ  ΓΙΑ  
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ  
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΔΟΥΡΔΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

066146925 7Ι7Ι7ΛΒ-ΩΟΧ 550,00 € 

28 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΤΓΩΝ 

Η-689/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ ΚΑΙ  
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΧ/ΚΟ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
132482461 7Χ347ΛΒ-ΝΞΟ 

13.500,00 
€ 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

426/27-01-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ, 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1.«ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ &     
    ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ» 
2. «ΓΕΝΙΚΗ   
      ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ» 
3. «ΓΝΩΜΗ» 
4. «ΕΛΕΥΘΕΡΗ  
      ΘΡΑΚΗ» 
5. «ΜΕΘΟΡΙΟΣ»  

1. 082757804 
2. 094527332 
3. 082164918 
4. 094341119 
5. 094505862  

 

Ω44Τ7ΛΒ-515 

2.000,00 € 
(Το ποσό 
συγκεντ-
ρωτικό για 
όλους τους 
αναδόχους) 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 7 από 10 

2 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

427/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ  Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

Ο.Τ.Ε Α.Ε 094019245 6Α247ΛΒ-Ω2Μ 1.000,00 € 

3 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

427/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ  Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

Ο.Τ.Ε Α.Ε 094019245 6ΥΛΘ7ΛΒ-ΗΞΖ 500,00 € 

4 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

428/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-
ΨΥΞΗΣ (FAN COIL) 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
 

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

099860050 7ΓΓΥ7ΛΒ-Β10 75,00 € 

5 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

429/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΚΤΥΟΥ 
Η/Υ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ. –
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ. Ο.Ε-

«ΗΛΕΚΤΡΟΝ»- 
099860098 6ΥΚΞ7ΛΒ-ΛΘΥ 334,00 € 

6 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

429/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΚΤΥΟΥ 
Η/Υ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ. –
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ. Ο.Ε-

«ΗΛΕΚΤΡΟΝ»- 
099860098 ΩΓΖΖ7ΛΒ-Ν6Τ 248,00 € 

7 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

430/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ 
ΡΑΦΙΩΝ ΤΥΠΟΥ  
DEXION ΣΕ 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Δ.Ο Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 146158174 Ω13Α7ΛΒ-ΡΛΞ 150,00 € 

8 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

425/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗ 
 Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε 

092889359 6Η0Α7ΛΒ-ΚΓ1 200,00 € 

9 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

431/27-01-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ  
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
 
 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

030871744 65327ΛΒ-Ν01 300,00 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 8 από 10 

10 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

432/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΙΣΤΩΝ,ΒΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΒΟΛΩΝ ΚΑΙ 
ΣΗΜΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΥΠΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

043405678 ΩΡΞΤ7ΛΒ-Β3Κ 300,00 € 

11 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

433/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΉ 
PLOTTER ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
- CTS 

116545568 ΩΒ4Μ7ΛΒ-Δ4Β 150,00 € 

12 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

433/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
PLOTTER ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
- CTS 

116545568 Ω1ΡΝ7ΛΒ-ΓΦΑ 50,00 € 

13 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΟΘΟΝΗΣ ΑΦΗΣ 
(ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ-
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ) ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑ-
ΦΙΚΟΥ KYOCERA 
KM3050 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
(4Ος ΟΡΟΦΟΣ-
ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ) 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 6ΙΧ87ΛΒ-ΚΓΕ 45,00 € 

14 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
(ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑ-
ΦΙΚΟΥ KYOCERA 
KM3050 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
(4Ος ΟΡΟΦΟΣ-
ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ) 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 

 
ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΒΜΓ 

125,00 € 

15 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ  ΤΟΥ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP 
Laserjet 1015 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
(ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ) 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 6ΙΧ87ΛΒ-ΚΓΕ 40,00 € 

16 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

456/27-01-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΑΣ 
ΜΝΗΜΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΕΒΡΟΥ 
067034359 ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΒΜΓ 44,50 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 9 από 10 

17 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 
 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

 

132482461 75ΠΩ7ΛΒ-ΦΓ1 5.000,00 € 

18 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 
 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

 

132482461 75ΠΩ7ΛΒ-ΦΓ1 1.000,00 € 

 
 

19 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 
 

ΚΑΛΕΤΣΟΥ ΕΦΡΑΝΘΙΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΦΕΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

040847579 ΩΓ4Ψ7ΛΒ-Φ92 6.000,00 € 

20 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-663/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-
ΜΑΡΤΙΟΥ 2017 

Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-Ε. 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ) 

082680777 7Υ957ΛΒ-4ΝΑ 4.000,00 € 

21 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10089/1116/ 
27-1-2017 

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΛΗΨΕΩΣ 
ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗ ΑΜΕΣΗΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ 
ΕΤΑΙΡΕΑ 
SECURITY ΣΤΟ 
Κ.Τ.Ε.Ο 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 

998549610 6ΖΓ97ΛΒ-ΩΘ0 240,00 € 

22 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 
 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 ΩΒΙΝ7ΛΒ-Ι63 300,00 € 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ



 
 

Σελίδα 10 από 10 

  

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  20/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

23 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 ΩΔΓΓ7ΛΒ-ΥΗΘ 400,00 € 

24 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 ΩΗΛΟ7ΛΒ-ΠΓΑ 500,00 € 

25 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ  ΓΙΑ  
ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΑΜΑΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 048159894 6ΨΓΒ7ΛΒ-ΟΞΑ 650,00 € 

26 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ  
ΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ  
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
 

ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

076753966 6ΒΕ87ΛΒ-4ΦΥ 500,00 € 

27 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1897/30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ  ΓΙΑ  
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 

ΔΟΥΡΔΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

066146925 7Ι7Ι7ΛΒ-ΩΟΧ 550,00 € 

28 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΤΓΩΝ 

Η-689/ 
30-1-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ ΚΑΙ  
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΧ/ΚΟ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
132482461 7Χ347ΛΒ-ΝΞΟ 

13.500,00 
€ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν (απών)   
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ (απών)       
4. Τσολάκης Σταύρος 
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Βλαχογιάννης Ανέστης  
8. Τραϊφόρος Βασίλειος 

 

ΑΔΑ: Ω13Γ7ΛΒ-9ΤΕ


		2017-02-08T11:00:07+0200
	Athens




